
 
 
 
 

 

ГЛАВЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ 
Потребни квалификации 

• Диплома за завршено високо образование Економски факултет  
• Работно искуство од најмалку 10 (десет) години во областа на сметководство. Предност ќе 

имаат кандидатите со солидно работно искуство во сектор малопродажба  
• Поседување на лиценца за овластен сметководител  
• Одлично разбирање на сметководствени правила и политики, вклучително МСФИ и МСС  
• Способност за брзо прилагодување и самоиницијативност, одржување фокус и висок 

степен на точност додека работи со сложени податоци, во средина со постојано менување на 

роковите, приоритетите и барања 

• Искуство со водење на тим  
• Одлично познавање на MSOffice (Excel, Word, Power Point). 

 
 

Работни Одговорности 

• Менаџирање и контрола на сите процеси во службата за сметководство. 

• Одговорен за координација на процесот на изготвување и поднесување на завршна сметка. 

• Одговорен за спроведување и почитување на ИФРС стандардите во работењето. 

• Одговорен за пресметки, поднесувања и известување во врка со даноците: ДДВ, Персонален 

данок на доход, Данок на добивка, Задржан данок. 

• Одговорен за усогласување на сметководствената евиденција со коминтентите на компанијата. 

• Одговорен за извршување на сите активности, плаќања, и подготовка на извештаи поврзани со 

обврски кон државни институции. 

• Одговорен за следење оперативите трошоци и следење на инвестициите во основни средства. 

• Одговорен за координација на сметководствената служба со останатите служби со цел 

оптимално управување на: готовинските текови, плаќањата, залихите и месечните трошоци на 

продадени стоки, контролните процеси во маркетите, извештајноста и процесот на буџетирање. 

• Одговорен за имплементација на контролен систем во службата за сметководство. 

• Одговорен за координирање на процесот при надворешни ревизии или инспекции на 

компанијата. 

   Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk;  

• Само апликациите со назнака за конкретна позиција ќе бидат контактирани.  
• Само кандидатите кои ќе ги исполнат критериумите ќе бидат повикани на разговор 

за вработување.  
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